
BURMISTRZ
Miasta i Gminy,

w Kazimierzy Wielkiej
Z a r z ą d z e n i e Nr 107/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 9 września 2011 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego
samodzielny, wolny lokal mieszkalny nr 17 o powierzchni użytkowej 37,24 m- ,
mieszczący się w budynku wielorodzinnym nr 12 zlokalizowanym na działce
oznaczonej nr ewidencyjny 155/20 o powierzclmi 546 m" stanowiący własność Gminy
Kazimierza Wielka, dla którego Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi
Księgę wieczystą nr 32 180.

Na podstawie art. 3O ust 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym 1Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zmn. I,art. 11
ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 1Dz. U. Nr 31 poz. 266 l, art. 11 ust
I,art. 35 ust 1 i 2, art. 37 ust I,art. 40 ust 1 pkt 1, art. 67 ust 1, la i 2 pkt li 3 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.
651, z póżn. zm. 1 w związku z § 2 pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XXXII/224/2008 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie zasad
sprzedaży lokali mieszkalnych' stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka,
zarządza się, co następuje;

§ 1.Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego samodzielny, wolny lokal mieszkalny nr 17 o powierzclmi użytkowej
37,24 rrf wraz z przynależną piwnicą o powierzchni 7,13 m2 wraz z udziałem
wynoszącym 44,37/914,92 w częściach wspólnych budynku i takim samym
udziałem w nieruchomości gruntowej, mieszczący się w budynku wielorodzinnym
nr 12 przy ul. Partyzantów w Kazimierzy Wielkiej zlokalizowanym na działce
oznaczonej wg ewidencji gruntu jako działka nr 155/20 o powierzchni 546 m-, dla
której Sąd' Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi Księgę wieczystą Nr 32 180.

§ 2.Podaje się do publicznej wiadomości wykaz o przeznaczeniu do sprzedaży lokalu
mieszkalnego, o którym mowa w § 1 w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy, ul.
Partyzantów 12, 28-500 Kazimierza Wielka, na stronie internetowej Urzędu Miasta
i Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz umieszczenia w prasie lokalnej informacji o
wywieszeniu wykazu.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pOdJisania.


